
Members & Friends - 26.06.2021

Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 9 Löcher

Erfurt, GC - 9Loch Herren: gelb Par: 35 Slope: 132 Course: 34.8
Damen: rot Par: 35 Slope: 122 Course: 35.5 Stand: 26.06.21, 16:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Schreiber, Bernd Erfurt, GC   6,7

Schicker, Bernd Ausland-Gast PR/ 6  14  20
2 Vörös, Ferenc Erfurt, GC  18,2

Vocke, Wolfgang Gast PR/ 8  13  21
3 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  14,4

Schicker, Tim Ausland-Gast PR/ 8  11  19
* Pozimski, Karl Friedrich Erfurt, GC  16,6

Weiß, Ruben Ausland-Gast PR/ 8  11  18
* Kunze, Werner Erfurt, GC  20,4

Stetefeld, Holger Ausland-Gast PR/ 9  11  20
6 Schieck, Frank Erfurt, GC  20,0

Sturm, Christian Ausland-Gast PR/ 9   6  15
* Kämmer, Jochen Erfurt, GC  23,5

Kämmer, Christopher Ausland-Gast PR/10   6  13
8 Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,3

Hugo, Torsten Ausland-Gast PR/10   5  13
* Pozimski, Stephan Erfurt, GC  27,5

Gugesell, Frank Ausland-Gast PR/11   5  13
* Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7

Thieme, Mario Ausland-Gast PR/11   5  15
11 Berard, Rainer Erfurt, GC  33,0

Messeck, Dieter Ausland-Gast PR/12   3  14
12 Schröder, Thomas Erfurt, GC  26,5

Ziener, Thorsten Ausland-Gast PR/10   2   6
* Wolfram, Falko Erfurt, GC  48,0

Wolfram Höricke, Carola Ausland-Gast PR/15   2  12
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Members & Friends-26.06.2021, Ergebnisse - Stand: 26.06.21, 16:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Klasse A Netto HCP bis 78,0
1 1 Vörös, Ferenc Erfurt, GC  18,2

Vocke, Wolfgang Gast PR/ 8  13  21
2 Schreiber, Bernd Erfurt, GC   6,7

Schicker, Bernd Ausland-Gast PR/ 6  14  20
* Kunze, Werner Erfurt, GC  20,4

Stetefeld, Holger Ausland-Gast PR/ 9  11  20
4 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  14,4

Schicker, Tim Ausland-Gast PR/ 8  11  19
5 Pozimski, Karl Friedrich Erfurt, GC  16,6

Weiß, Ruben Ausland-Gast PR/ 8  11  18
6 Schieck, Frank Erfurt, GC  20,0

Sturm, Christian Ausland-Gast PR/ 9   6  15
7 Kämmer, Jochen Erfurt, GC  23,5

Kämmer, Christopher Ausland-Gast PR/10   6  13

Klasse B Netto HCP ab 78,1
1 1 Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7

Thieme, Mario Ausland-Gast PR/11   5  15
2 Berard, Rainer Erfurt, GC  33,0

Messeck, Dieter Ausland-Gast PR/12   3  14
3 Pozimski, Stephan Erfurt, GC  27,5

Gugesell, Frank Ausland-Gast PR/11   5  13
* Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,3

Hugo, Torsten Ausland-Gast PR/10   5  13
5 Wolfram, Falko Erfurt, GC  48,0

Wolfram Höricke, Carola Ausland-Gast PR/15   2  12
6 Schröder, Thomas Erfurt, GC  26,5

Ziener, Thorsten Ausland-Gast PR/10   2   6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 34.8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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